EMENDA Nº   1, AO PROJETO DE LEI Nº 1031, DE 2011
SL Nº 554 DE 2011

Exclua-se o artigo 3º do Projeto de Lei em epígrafe, renumerando-se os demais

JUSTIFICATIVA

A retirada do artigo 3º do projeto em questão, se faz necessária para que não exista conflito com a legislação federal que rege a matéria.

Sala das Sessões, em 7/11/2011
a)  Alex Manente